
rg

{ffiþ
COMUNE dí UZZANO

Província di Pistoia

telef .0572-44771
telefax 0572-452116
P.lva 00328540471

R.o.D. n,' ï5 /zoto
CONCESSIONE PATROCINIO

IL SINDACO

Visto il vigente regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici e

privati approvato con deliberazione C.C. n. 15 del 24,3.2009, esecutiva ai sensi di legge;

Vista la nota del 30.06.2016, ns. prol n.5642, con la quale dall'Associazione AV.LS. di Uzzano

ha richiesto la concessione del patrocinio di questo Comune, per la mostra fotografica denominata "scatta

la solidarietà" che si terrà dal 02.07 .2016 al 15.07 .20 I 6 presso il Centro Polivalente "Amina Nuget".

Visto l'art. 17 del vigente rcgolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti

pubblici e privati, e dato atto che la concessione del patrocinio non compofta oneri finanziarì a carico del

Comune;

Visto il D.Lgs. 267 del18.8.2000;

DECRETA

E' concesso il patrocinio di questo Comune all' dall'Associazione A.V.LS. di Uzzano, per la mostra

fotografica denominata "scatta la Solidarietà" che si terà presso il Centro Polivalente "Amina Nuget"

dal 02.07 .2Aß al 15.A7 .2016.

o L'Associazione A.V.I.S. di Uzzano dovrà rendere pubblicamente nota la presente concessione

attraverso 1a diwlgazione di inviti e manifesti.

. Copia del presente decreto dovrà essere notificata all'Associazione A.V.I.S . di Uzzano in persona del

Presidente pro-tempore.

Uzzano fi A2.07.2016
g

{H,Þ


